
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

21.02.2025 селище Ємільчине № 68

Про виконання Програми
розвитку соціальних послуг в
Ємільчинській селищній
територіальній громаді на 2024-
2028 роки за 2024 рік

Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Порядку розроблення, виконання, моніторингу місцевих програм та звітності про їх
виконання, затвердженого рішенням 24 сесії VIII cкликання Ємільчинської селищної ради
від 07.02.2024 року № 3132 «Про затвердження Порядку розроблення, виконання,
моніторингу місцевих програм та звітності про їх виконання», виконавчий комітет  селищної
ради

ВИРІШИВ:

1.Звіт про виконання Програми розвитку соціальних послуг в Ємільчинській селищній
територіальній громаді на 2024-2028 роки за 2024 рік взяти до відома (додається).

2.Директору КУ «Центр надання соціальних послуг» Олені САУХ винести на розгляд сесії
Ємільчинської селищної ради Звіт про виконання Програми розвитку соціальних послуг в
Ємільчинській селищній територіальній громаді на 2024-2028 роки за 2024 рік

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови Ольгу
ОНИЩУК.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



Додаток
до рішення виконавчого комітету

Ємільчинської селищної ради,
від 21.02.2025  №68

ЗВІТ
про результати виконання

Програми розвитку соціальних послуг
в Ємільчинській селищній територіальній громаді на 2024-2028 роки.

Дата і номер рішення, яким затверджено
Програму та зміни до неї рішенням 28 сесії Ємільчинської селищної ради V111 скликання
від 23 жовтня 2024 року № 3671
Відповідальний виконавець Програми Комунальна установа «Центр надання соціальних
послуг» Ємільчинської селищної ради Житомирської області
Строк реалізації Програми 2024-2028 роки
1. Виконання заходів Програми

№

з/
п

Пріоритет-
ні
завдання

Зміст
заходів

Строк
викон
ання
заходу

Виконав-
ці

Рі
чн
ий

 о
бс
яг

фі
на
нс
ув
ан
ня

,т
ис

.гр
н

Ф
ак
ти
чн
о
пр
оф

ін
ан
со
ва
но

 у
зв
іт
но
му

 п
ер
іо
ді

,т
ис

.гр
н.

В
ід
со
то
к 
ви
ко
на
нн
я 
за
хо
ду

,
%

Інформація
про вико
нання або
причину
невиконання
звіту

КПК
113104

1 Забезпечити
оплату праці
працівникам

Надання
фінансової
підтримки
на заробітну
плату і
нарахування
на заробітну
плату
працівнику
установи

2024 КУ
«ЦНСП»
Ємільчинс
ької с/р

4511,2-
бюджет
Ємільчинсь
кої
селищної
ТГ

4466,1
4

100 Виконано

60,09-
власні
надходження

60,09 35 Витрати на
зарплату  та
нарахування на
зарплату від
загальної суми
надходжень по
спец рахунку

2 Забезпечити
потреби
установи
для її
функціонув
ання

Придбання
витратних
матеріалів,
інвентарю,
ПММ,
запчастин
різних для
ремонту
автомобіля
для
виконання
робіт,
надання
соц..послуг,

2024 КУ
«ЦНСП»
Ємільчинс
ької с/р

81,8 –
бюджет

81,8 100 Виконано в
межах
бюджетних
асигнувань
установи



канцелярськ
их товарів,
господарськ
ого товарів
та інше.

В тому числі:

Забезпечити
потреби
установи
для її
функціонув
ання

Придбання
витратних
матеріалів,
господарськ
ого товарів
та інше.
ПММ

2024 КУ
«ЦНСП»
Ємільчинс
ької с/р

27,7 27,7 100 Виконано в
межах
бюджетних
асигнувань
установи

Запчастини
до
автомобільн
ої техніки,
мотокоси,
велосипедів

2024 КУ
«ЦНСП»
Ємільчинс
ької с/р

9,3 9,3 100 Виконано в
межах
бюджетних
асигнувань
установи

Господарські
товари  різні
при потребі

2024 КУ
«ЦНСП»
Ємільчинс
ької с/р

17,3 17,3 100 Виконано в
межах
бюджетних
асигнувань
установи

Канцелярськ
і товари різні
та бланки

2024 КУ
«ЦНСП»
Ємільчинс
ької с/р

27,6 27,6 100 Виконано в
межах
бюджетних
асигнувань
установи

Придбання
витратних
матеріалів,
господарськ
ого товарів
та інше.

2024 КУ
«ЦНСП»
Ємільчинс
ької с/р

4,8-
спец
кошти

4,8 0,03 Виконано в
межах
бюджетних
асигнувань
установи

Забезпечити
роботу
працівника
установи

Видатки на
відрядження

2024 КУ
«ЦНСП»
Ємільчинс
ької с/р

3,3 1,4 100 Виконано в
межах
бюджетних
асигнувань
установи при
потребі

Забезпечити
роботу
працівника
установи

Оплата
послуг для
функціонува
ння установи
(крім
комунальних
)

2024 КУ
«ЦНСП»
Ємільчинс
ької с/р

47,2 39,3 83 Виконано в
межах
бюджетних
асигнувань при
потребі установи

В тому числі:
Покращити
роботу
установи за
рахунок
введення
інформацій
них

Забезпеченн
я установи
доступом до
швидкісної
мережі
Інтернет та
звязку

2024 КУ
«ЦНСП»
Ємільчинс
ької с/р

9,3 9,3 100



технологій

Забезпечити
роботу
працівників
установи

Заправка та
регенерація
картриджів,
вчасний
ремонт та
обслуговува
ння офісної
техніки

2024 КУ
«ЦНСП»
Ємільчинс
ької с/р

10,4 10,4 100 Виконано в
межах
бюджетних
асигнувань
установи

Програмний
модуль
МЕДОК

2024 КУ
«ЦНСП»
Ємільчинс
ької с/р

3,0 3,0 100

Обслуговува
ння газового
обладнання

2024 КУ
«ЦНСП»
Ємільчинс
ької с/р

5,3 5,3 100 Виконано в
межах
бюджетних
асигнувань
установи

Ремонт
автомобіля
та страховка

2024 КУ
«ЦНСП»
Ємільчинс
ької с/р

7,3 7,3 100 виконано

Послуги
сторонніх
організацій
та фахівців

2024 КУ
«ЦНСП»
Ємільчинс
ької с/р

4,0 4,0 100 виконано

Оплата
послуг для
функціонува
ння установи
(крім
комунальних
)

2024 КУ
«ЦНСП»
Ємільчинс
ької с/р

1,4- спец
кошти

1,4 0,006 Витрати від
загальної суми
надходжень по
спец рахунку

Оплата
комунальних
послуг

2024 КУ
«ЦНСП»
Ємільчинс
ької с/р

76,4 64,9 85 Виконано в
межах
бюджетних
асигнувань
установи при
фактичному
використанні
ресурсів

Забезпеченн
я
підопічних
продуктови
ми
наборами

2024 КУ
«ЦНСП»
Ємільчинс
ької с/р

100-
спец
кошти

92,0 92 220 пакети на
суму 26356,0 (до
Великодня);
210 пакет на
суму 61656,00
(до Дня людей
похилоговіку);
29 пакетів на
суму 3941,10 (до
Дня працівників
соц. сфери)



КПК
113121

Забезпечити
оплату праці
працівникам

Надання
фінансової
підтримки
на заробітну
плату і
нарахування
на заробітну
плату
працівнику
установи

2024 КУ
«ЦНСП»
Ємільчинс
ької с/р

350,7 346,7 99 виконано

Забезпечити
потреби
установи
для її
функціонув
ання

Придбання
витратних
матеріалів,
інвентарю,
ПММ,
виконання
робіт,
надання
соц..послуг,
канцелярськ
их товарів,
господарськ
ого товарів
та інше.

2024 КУ
«ЦНСП»
Ємільчинс
ької с/р

36,6 36,2 100 Виконано в
межах
бюджетних
асигнувань
установи

Забезпечити
роботу
працівників
установи

Заправка та
регенерація
картриджів,
вчасний
ремонт та
обслуговува
ння офісної
техніки

2024 КУ
«ЦНСП»
Ємільчинс
ької с/р

7,2 7,2 100 Виконано в
межах
бюджетних
асигнувань
установи

Всього 4848,8 в
т.ч.
бюджет
Ємільчинсь
кої
селищної
ТГ-4728,8;
власні
надходження
-120,0

4811,7
в т.ч.
бюджет
Ємільчи
нської
селищно
ї ТГ-
4653,6;
власні
надходже
ння-158,1

2. Виконання результативних показників Програми (заповнюється при підготовці річного
звіту про виконання Програми)

3.
№ з/п Найменування

показника
Планове
значення
показника

Фактичне
значення
показника

Причини
невиконання

Що зроблено
для
виправлення
ситуації

Показники витрат по Центру
1 Кількість

відділень
2 2 - -

2 Кількість 36,5 36,5 - -



штатних
працівників

3 Соціальних
робітників

27,5 27,5 - -

4 Обсяг  всього витрат
на утримання
установи,

4773,6 4861,5 Відхилення
87,9 тис грн..

Більше надійшло
коштів по
спеціальному
рахунку ніж
планувалось на
початок року

Кількість осіб, які
потребують
соц..обслуговуання

556 606 - -

Показники витрат по відділу
Кількість
відділень

1 1 -

Кількість
штатних
працівників

4 2 - -

Кількість
фахівців
залучених до
заходів

2 2 - -

Обсяг  всього витрат
на утримання відділу

391,2 391,2 - -

4. Оцінка ефективності виконання Програми та пропозиції щодо подальшої реалізації
Програми (здійснюється при підготовці річного звіту)
Виконання даної Програми протягом 2024 року дало змогу створити умови для

покращення надання соціальних послуг, зміцнити матеріально-технічну базу установи,
використовувати інформаційні технології, забезпечити умови роботи працівників та
забезпечити соціальними послугами категорії громадян, які того потребують.

Директор Олена САУХ



ПІДСУМКОВИЙ ЗВІТ
про результати виконання

Програми розвитку КУ «ЦНСП» Ємільчинської селищної ради на 2024-2028 роки.

1.Програма розвитку архівної справи в Ємільчинській селищній територіальній громаді на
2024-2028 роки була затверджена рішенням 28 сесії Ємільчинської селищної ради V111
скликання від 23 жовтня 2024 року № 3671. Відповідальним виконавцем даної Програми є
комунальна установа «ЦНСП» Ємільчинської селищної ради Житомирської області. Термін
реалізації Програми 2024-2028 роки.
Метою програми є створення належних умов для  гарантій працівників  установи, зміцнення
матеріально-технічної бази.
3.Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів бюджету  Ємільчинської
селищної територіальної громади, власних надходжень,  а також за рахунок інших джерел,
не заборонених чинним законодавством України.
Обсяг коштів, що
пропонувалося
залучити на
виконання
програми

2027 2028
Всього витрат
на виконання
програми

2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7
Обсяг коштів,
всього, зокрема:

5162,1 8901,1 9147,1 9147,1 9147,1 41504,5

Бюджет
Ємільчинської
селищної

територіальної
громади

5062,1 8801,1 9047,1 9047,1 9047,1 41004,5

власні
надходження

100 100 100 100 100 500,0

Обсяг виконання по
програмі 2024

(фактично)
Відсоток

виконання  %
1 2 3

Обсяг коштів, всього,
зокрема:

5252,7 102

Бюджет Ємільчинської
селищної

територіальної громади

5044,8 97

власні надходження 207,9 173

4. Відповідно до Програми розвитку архівної справи в Ємільчинській селищній
територіальні громаді на 2024-2028 роки комунальною установою «ЦНСП» Ємільчинської
селищної ради Житомирської області протягом 2024 року були досягнені очікувані
результати в межах фінансових можливостей установи, а також економії коштів.

5. Виконання даної Програми протягом 2024 року дало змогу створити умови для зміцнення
матеріально-технічної бази установи, використовувати інформаційні технології, забезпечити
умови роботи працівників та забезпечити соціальні гарантії працівників та забезпечило



ефективність, доступність та якість соціальних послуг для всіх отримувачів у відповідності
до гарантованих державою стандартів.

Директор Олена САУХ


